

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к протоколу заседания  
проектного комитета по основному  
направлению стратегического развития  
Российской Федерации "Здравоохранение"  
от 21 ноября 2017 г. № 86 (5)

**ЗАПРОС**

**на изменение сводного плана приоритетного проекта "Электронное здравоохранение" № 3**

1. Общая информация по запросу на изменение

Инициатор запроса	Хорова Н.А., заместитель Министра здравоохранения Российской Федерации
Дата запроса	
Изменяемый параметр проекта	<input type="checkbox"/> Показатели проекта <input type="checkbox"/> Результаты проекта <input checked="" type="checkbox"/> КТ проекта <input type="checkbox"/> Бюджет проекта <input type="checkbox"/> Участники проекта <input type="checkbox"/> Другое
Реквизиты решения проектного комитета	

2. Изменение показателей приоритетного проекта - без изменений

3. Изменение результатов приоритетного проекта - без изменений

4. Изменение этапов и контрольных точек приоритетного проекта

№ п/п	Номер	Изменяемый параметр	Действующая редакция	Новая редакция	Обоснование и анализ изменений
1.		<p>Наименование</p> <p>Срок</p> <p>Вид документа и (или) результат</p> <p>Ответственный исполнитель</p> <p>Уровень контроля</p>	-	<p>Техническое задание на публикацию на ЕПГУ информации о мероприятиях по профилактике заболеваний и приверженности здоровому образу жизни</p> <p>1 декабря 2017 г.</p> <p>Техническое задание разработано и согласовано Минздравом России и Минкомсвязью России</p> <p>Бойко Е.Л., Павлович А.В.</p> <p>Проектный комитет</p>	<p>КТ добавлена во исполнение пункта 6 раздела 1 протокола заседания проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации "Здравоохранение" от 4 октября 2017 г. № 68(4) о подготовке предложений по внесению изменений в паспорт и сводный план приоритетного проекта "Электронное здравоохранение", касающихся информирования пользователей личного кабинета пациента "Мое здоровье" на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) о мероприятиях по профилактике заболеваний и приверженности здоровому образу жизни.</p> <p>Изменение не оказывает влияния на другие КТ проекта</p>

№ п/п	Номер	Изменяемый параметр	Действующая редакция	Новая редакция	Обоснование и анализ изменений
2.		Наименование	- - -	На ЕПГУ опубликована справочная информация о мероприятиях по профилактике заболеваний и приверженности здоровому образу жизни	КТ добавлена во исполнение пункта 6 раздела 1 протокола заседания проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации
		Срок		20 марта 2018 г.	"Здравоохранение" от 4 октября 2017 г.
		Вид документа и (или) результат		На ЕПГУ опубликована справочная информация о мероприятиях по профилактике заболеваний и приверженности здоровому образу жизни	№68(4) о подготовке предложений по внесению изменений в паспорт и сводный план приоритетного проекта "Электронное здравоохранение", касающихся информирования пользователей личного кабинета пациента "Мое здоровье" на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) о мероприятиях по профилактике заболеваний и приверженности здоровому образу жизни.
		Ответственный исполнитель		Бойко Е.Л., Павлович А.В.	Изменение не оказывает влияния на другие КТ проекта
		Уровень контроля		Проектный комитет	

5. Изменение бюджета приоритетного проекта - без изменений.

6. Изменение плана согласований и контрольных мероприятий приоритетного проекта - без изменений.

7. Изменение прочих параметров сводного плана приоритетного проекта - без изменений.